

# Ventus Advokater P/S

John Tranums Vej 23, 6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 42 00 45 96

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 16. februar 2026

---

Jørgen Makholm

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledelsespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Hoved- og nøgletal</a>	7
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	9
<a href="#">Balance</a>	10-11
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	12
<a href="#">Noter</a>	13
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	14-15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ventus Advokater P/S John Tranums Vej 23 6705 Esbjerg Ø  CVR-nr.: 42 00 45 96 Stiftet: 1. januar 2021 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Makholm, formand Jens Christian Riber Stefan Nielsen
<b>Direktion</b>	Stefan Nielsen
<b>Kommanditister</b>	Stefan Nielsen Jørgen Makholm
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## Hoved- og nøgletal

	2025 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.
<b>Nøgletal</b>					
Likviditetsgrad	255,8	266,6	226,1	379,6	462,0
Soliditetsgrad	61,1	62,7	56,0	73,8	78,5
Egenkapitalforrentning	0,0	12,7	0,0	32,6	86,3

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad:  $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Soliditetsgrad:  $\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$

Egenkapitalforrentning:  $\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive advokatvirksomhed inden for specialiserede områder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2025 er Ventus Advokater P/S' 5. regnskabsår.

Årets resultat, der er efter indehaververderlag, anses for tilfredsstillende.

Ventus Advokater P/S har fulgt linjen med at være en ordentlig, løsningsorienteret, venlig og grøn advokatvirksomhed med fokus på kundetilfredshed og medarbejdertrivsel.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Sociale forhold

Ventus Advokater P/S har ved udgangen af år 2025 en 55/45 % kønsfordeling af kvinder og mænd blandt samtlige 11 medarbejdere i virksomheden.

7 af de 11 ansatte er advokater eller stud.jur. Samtlige advokater følger den lovpligtige efteruddannelse med minimum 54 timers efteruddannelse inden for en periode på 3 år.

Ventus Advokater P/S afholder selv og nogle gange i fællesskab med samarbejdspartner(e) vidensbaserede efteruddannelseskurser, så Ventus Advokater P/S løbende kan opfylde målet om efteruddannelse og rådgivning af høj kvalitet.

## Selskabsledelse

Ventus Advokater P/S ejes af 2 advokater og ledes i overensstemmelse med reglerne i retsplejelovens §§ 124 - 124f.

Ventus Advokater P/S er et partnerselskab med sædvanlig 2-strengt ledelse. En bestyrelse bestående af 3 advokater, samt en direktion på 1 person.

Beslutningsprocessen følger derfor dansk rets almindelige principper for bestyrelse og direktion.

Virksomheden drives ud fra ønsket om at overholde de regler, som Advokatsamfundet har fastsat for god advokatskik (de advokatetiske regler) og naturligvis overholdelse af regler om klientkonti, hvidvask og GDPR samt øvrig lovgivning.

## Forventninger til fremtiden

Resultat for 2026 forventes realiseret på et tilfredsstillende niveau mellem kr. 0-1 mio. efter indehaververderlag.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.551.954</b>	<b>9.079</b>
Personaleomkostninger	1	-7.582.089	-7.988
<b>Driftsresultat</b>		<b>-30.135</b>	<b>1.091</b>
Andre finansielle indtægter		47.388	109
Andre finansielle omkostninger		-17.253	0
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>1.200</b>

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	1.200
Overført resultat		-300.000	0
<b>I alt</b>		<b>0</b>	<b>1.200</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Lejededpositum og andre tilgodehavender		72.772	73
Finansielle anlægsaktiver	2	72.772	73
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>72.772</b>	<b>73</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		779.074	1.031
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	5.765.500	6.842
Andre tilgodehavender	4	4.344	0
Tilgodehavender		6.548.918	7.873
Likvide beholdninger		6.842.091	7.101
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.391.009</b>	<b>14.974</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.463.781</b>	<b>15.047</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Kommanditistindbetalinger		1.200.000	1.200
Overført resultat		6.729.512	7.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	1.200
<b>Egenkapital</b>		<b>8.229.512</b>	<b>9.430</b>
Anden gæld		5.234.269	5.562
Periodeafgrænsningsposter		0	55
Kortfristede gældsforpligtelser		5.234.269	5.617
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.234.269</b>	<b>5.617</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.463.781</b>	<b>15.047</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Kommanditist- indbetalinger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	1.200.000	7.029.512	1.200.000	9.429.512
Forslag til resultatdisponering		-300.000	300.000	0
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-1.200.000	-1.200.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>1.200.000</b>	<b>6.729.512</b>	<b>300.000</b>	<b>8.229.512</b>

## Noter

	2025 kr.	2024 tkr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	8	8
Løn og gager	6.832.125	7.280
Pensioner	681.523	639
Andre omkostninger til social sikring	68.441	69
	<b>7.582.089</b>	<b>7.988</b>

## 2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2025	72.772
Kostpris 31. december 2025	72.772
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>72.772</b>

	2025 kr.	2024 tkr.
<b>3   Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	5.765.500	6.842
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>5.765.500</b>	<b>6.842</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	5.765.500	6.842
	<b>5.765.500</b>	<b>6.842</b>

## 4 | Andre tilgodehavender

Klientkontomidler, der er en del af andre tilgodehavender, er betroede midler og således kreditorbeskyttede.

## 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
